
Име на правното лице Даночен или матичен број

Улица и број

Телефон

Е-пошта

Адреса за испраќање сметки, опомени и други известувањa (одберете една од дадените опции)
E-пошта Адреса на работодавач

АПЛИКАЦИЈА ЗА ДЕЛОВНА КАРТИЧКА
Одобрил:

Факс Продажно место на ДК
Да Не

Банка депонент Број на сметка

Име и презиме на одговорното лице за контакт 

Контакт телефон на одговорното лице

E-пошта на одговорното лице за контакт

Име и презиме 

ЕМБГ

Име и презиме на латиница

Работно место

Улица и број (според лична карта)

E-пошта

Име, презиме и потпис 
(на законски застапник на компанијата) МП Датум

Основни податоци

П. број Место Телефон

Број на приватна ДК картичка
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Обработка на лични податоци за цели на директен маркетинг

Субјектот на лични податоци има право со писмено барање доставено до ФД Динерс Клуб Интернационал МАК 
АД Скопје, со адреса Ул.Столтенбергова Бр.4 Локал.5, - Скопје или електронски на адреса info@diners.com.mk 
да ја отповика дадената согласност.

Дали се согласувате Вашите лични податоци ( име и презиме, адреса на живеалиште и е-пошта)
да бидат користени за промотивни активности и подобрување на услугите на Динерс Клуб?  
Обележете една од дадените опции:

Да Не

Како корисник и солидарен обврзник на Diners Club картичката ги прифаќам општите правила за работа 
со деловната картичка и се обврзувам дека ќе ги плаќам трошоците направени со употреба на картичката, 
доколку правното лице не го стори тоа.

ДатумПотпис

Корисници на ДК деловна картичка

ФД  Динерс Клуб Интернационал МАК АД - Ул.Столтенбергова Бр.4 Локал.5, 1000 Скопје, Македонија    
тел: +389 (02) 15 155, факс: +389 (02) 312 90 75, e-mail: info@diners.mk, www.diners.mk


